disponíveis no sitio eletrônico da Camara Municipal, 

https://www.camarasgo.ms.gov.br/licitacao, e no Portal Nacional de Contratações 

Públicas (PNCP), https://pncp.gov.br/app/.

CONTRATANTE (UASG): 929944 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.877,85 (três mil, 

oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos) 

PLATAFORMA DE DISPUTA: Portal de Compras do Governo Federal, 

www.gov.br/compras/. 

DATA DA SESSÃO: 10/12/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:30h até 14:30h (horário de Brasilia-DF) 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: